
Městská část Praha 6  

Rada městské části  

 

 

1 
 

Zápis 6 

  
 

Zápis ze 47. jednání Rady městské části Praha 6 
 

 

Datum: 15.12.2023 

Místo: zasedací místnost RMČ ve 4. patře budovy ÚMČ Praze 6 

Doba jednání:   od 10:00 hod. do 11:40 hod. 

Předsedající:  Mgr. J. Stárek 

Usnesení podepisuje:  Ing. M. Čapková, MBA  

 

 
Přítomní členové RMČ s právem hlasovacím:  
Mgr. J. Stárek, MgA. P. Prokop, Ing. Mariana Čapková, MBA, Ing. Z. Hlinský, PhDr. P. Palacký, 
Ph.D., Ing. V. Kožený, Ph.D., MBA, Mgr. J. Lacina, MUDr. M. Hošek, O. M. Hrubeš 
 
 
Přítomní s hlasem poradním: Ing. J. Holický, MBA (tajemník ÚMČ), Ing. J. Lála (uvolněný 
pověřenec pro významné investice MČ), Ing. Mgr. O. Kužílek (uvolněný pověřenec ZMČ pro 
otevřenost, média a participaci), Ing. T. Pižl (uvolněný předseda FV), V. Šuvarina (uvolněný 
pověřenec pro KITT6, příspěvkovou organizaci), Š. Barták (uvolněný pověřenec pro veřejný 
prostor a areál Džbán) 
 
Omluven s hlasem poradním: Ing. Mgr. P. Soukal, Ph.D. (uvolněný předseda KV), 
 
Další přítomní: Z. Hořánek /SNEO a.s./, Ing. J. Decker CSc. /SNEO a.s./, R. Pergl  /SNEO a.s./, 
JUDr. J. Janoušek /SNEO a.s./, S. Votruba /SNEO a.s./, Mgr. A. Martincová /KS/, Mgr. B.Srp /PO/, 
Mgr. M. Zeman /KS/, Mgr. K. Levínská /KS/, M. Kišari /KS/ 
 

 

Program:  

 

Schválení programu s rozdělením na řádné a operativní body: hlasování: 9/0/0  

 

Operativní body byly schváleny hlasováním: 9/0/0  

 

Na žádost předkladatele Ing. Z. Hlinského stažen z programu jednání bod č. 3 – R-1665 - 

Schválení Přílohy Rámcové smlouvy č. 0638/2018/EO o platebních a bankovních službách - 

termínovaný vklad do PPF banky a.s. 

 

Na základě rozhodnutí členů RMČ Praha 6 byl bod č. 39. - R -1660 - Uzavření Smlouvy o 

spolupráci mezi městskou částí Praha 6 a společností U Pilotů a.s. (zajištění služby pošta Partner+ 

na Dědině) přerušen na další jednání Rady MČ Praha 6, které se bude konat 27.12. 2023. 

 

 

Řádné body jednání  

 

  

Jednání jediného akcionáře SNEO, a.s. : 

 

 



 

Stránka 2. z 15 
 
 

1 - R-1666 - Obchodně-finanční a investiční plán společnosti SNEO, a.s. na rok 2024 - MgA. 

Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1194/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

- předloženou důvodovou zprávu 

- výpis ze zápisu z jednání představenstva společnosti SNEO, a.s. ze dne 22. 11. 2023 dle přílohy 
č. 2 tohoto usnesení 

- výpis ze zápisu z jednání dozorčí rady společnosti SNEO, a.s. ze dne 4. 12. 2023 dle přílohy č. 3 
tohoto usnesení 

  
II. Projednala  

návrh obchodně-finančního a investičního plánu společnosti SNEO, a.s. na rok 2024 dle přílohy č. 
1 tohoto usnesení 

 

 

 

Jednání Rady MČ Praha 6: 

 

21 - R-1667 - Uzavření Dodatku č. 5 ke Smlouvě o dílo č. VZ/13/2022 - ZŠ J. A. Komenského - 

půdní vestavba - dokončení. - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1213/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0  
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 

  
II. Schvaluje  

uzavření Dodatku č. 5 ke Smlouvě o dílo č. VZ/13/2022 - ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - 
dokončení, se zhotovitelem KONSIT a.s., IČO: 18630197, Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 - 
Vokovice, dle příloh tohoto usnesení. 

  
 

23 - R-1703 - Uzavření dodatku č. 5 ke Smlouvě o smlouvě budoucí darovací a o převodu 

licence k užití autorského díla č. 765/2020/OŠ na akci ZŠ Kocínka - Ing. Mariana Čapková, 

MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1215/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

uzavření dodatku č. 5 ke Smlouvě o smlouvě budoucí darovací a o převodu licence k užití 
autorského díla č. 765/2020/OŠ na akci ZŠ Kocínka 

 

 
  
25 - R-1527 - Pravidla projektu Šance do škol 2 - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1217/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 



 

Stránka 3. z 15 
 
 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

Pravidla projektu Šance do škol 2 dle přílohy č. 1 

  
 
27 - R-1664 - Revokace části usnesení 0454/23 z 3.4.2023 - Architektonicko-výtvarná soutěž 

o návrh na řešení Pomníku Pražského povstání a souvisejících úprav náměstí Interbrigády - 

jmenování členů poroty pro vyhodnocení výsledků soutěže - Ing. Václav Kožený, Ph.D., MBA, 

místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1219/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Revokuje  

část usnesení Rady městské části č. 0454/23 ze dne 3.4.2023 v bodě II spočívající ve jmenování 
členů poroty pro vyhodnocení výsledků architektonicko-výtvarné soutěže o návrh na řešení 
Pomníku Pražského povstání a souvisejících úprav náměstí Interbrigády v tom smyslu, že je 
porota doplněna o jednoho náhradníka závislého a personálně obměněna funkce sekretáře 
soutěže, nově ve složení : 

  

Řádní členové závislí : 
Doc. Ing.arch. Petr Hlaváček (HMP, náměstek primátora) 
Mgr. Jakub Stárek (MČ P6, starosta) 
Mgr. Jan Lacina (MČ P6, radní) 
Ing. arch. Bohumil Beránek (ÚMČ P6, vedoucí odd.koncepce strategického a územního rozvoje, 
OÚR) 

 
Řádní členové nezávislí : 

 (kurátor, GASK) 
(kurátor, Muzeum Kampa) 

  (architekt krajinář, Terra Florida) 
 (architekt urbanista) 

  (architekt) 

 
Náhradníci závislí : 
MgA. Petr Prokop (MČ P6, místostarosta) 
Ing. Václav Kožený, Ph.D., MBA (MČ P6, místostarosta) 
Ing. Jana Jelínková (ÚMČ P6, vedoucí Odboru územního rozvoje) 
Ing. Miloš Vlach (člen ZMČ P6) 

 
Náhradníci nezávislí : 

 (kritik umění, kurátor) 
(výtvarník a pedagog, AVU) 

 (architekt, bývalý děkan Fakulty umění TUL) 

 
Sekretář    (CZECHDESIGN CENTER s.r.o.) 
Přezkušovatel:   (CZECHDESIGN CENTER s.r.o.) 
  

  



 

Stránka 4. z 15 
 
 

28 - R-1508 - Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky ve výběrovém řízení zakázky 

malého rozsahu "Areál kolečkových sportů - Ladronka západ - dokumentace pro společné 

povolení stavby" - Ing. Jiří Lála, uvolněný člen ZMČ - pověřenec 

 

 Usnesení č. RMČ-1220/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (chybí Ing. Z. Hlinský) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

1. dodatečné vyloučení uchazeče LEADERS ateliér, s.r.o., IČ 17870950, sídlem Kaštanová 
515/125a, 620 00 Brno, z důvodu nesplnění zadávacích podmínek, po dodatečném prověření 
zadavatelem 

2. výsledek výběrového řízení zakázky malého rozsahu "Areál kolečkových sportů - Ladronka 
západ - dokumentace pro společné povolení stavby" s vítěznou nabídkou A PLUS a.s., IČ 
26236419, se sídlem Česká 154/12, 602 00 Brno 

3. uzavření Smlouvy o dílo s vybraným uchazečem A PLUS a.s., IČ 26236419, se sídlem Česká 
154/12, 602 00 Brno, v souladu s přílohou č.1usnesení (Smlouva o dílo) a vítěznou nabídkou A 
PLUS a.s. a důvodovou zprávou tohoto usnesení. 

  
  
33 - R-1648 - Stanovení platu řediteli "KITT6, příspěvková organizace" - Mgr. Jakub Stárek, 

starosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1225/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0  
 
I. Bere na vědomí  

- předloženou důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Stanovuje  

s účinností od 01.01.2024 řediteli "KITT6, příspěvková organizace" panu  plat 
v souladu s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných 
službách a správě, a to ve výši dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

  
36. R-1704 - Uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo mezi městskou částí Praha 6 a M. K. - Ing. 
Mgr. Oldřich Kužílek, uvolněný člen ZMČ - pověřenec 

 

 Usnesení č. RMČ-1228/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Schvaluje  

uzavření dodatku č. 1  ke smlouvě o dílo s , IČ 88183505, a to ve znění 
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 
 
Dle rozhodnutí Rady MČ Praha 6 došlo k navýšení odměny za pravidelné poskytování díla 
v příslušném kalendářním měsíci podle schváleného harmonogramu: 
 
a) 38.000 Kč (původní částka 33.000 Kč) + DPH v zákonné výši, tj. základní odměna za řádné a 
včasné odevzdání kompletního čísla za příslušný kalendářní měsíc do tisku v termínu podle 
harmonogramu, 
b) maximálně 14.000 Kč (původní částka 12.000 Kč) + DPH v zákonné výši, tj. doplňková odměna 
za dodržení termínů odevzdání jednotlivých částí díla na sdíleném uložišti, a to takto: 



 

Stránka 5. z 15 
 
 

- 4.000 Kč + DPH v zákonné výši - při předložení NÁHLEDU 0 v rozsahu alespoň dvou třetin čísla 
a obsahující převážně dohotovený hlavní článek čísla (téma vydání) do 20. dne v příslušném 
měsíci, 
- 6.000 Kč (původní částka 4.000 Kč) + DPH v zákonné výši - při předložení NÁHLEDU 1 pro 
jednání redakční skupiny v termínu podle harmonogramu, 
- 4.000 Kč + DPH v zákonné výši - při předložení TEMPLÁNU 1 pro jednání redakční skupiny v 
termínu podle harmonogramu. 
 
 
 
37 - R-1701 - Prodloužení termínů plnění úkolů uložených usneseními RMČ a ZMČ Praha 6  - 

Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1229/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

žádosti o prodloužení termínů plnění dle přílohy č. 1 a 2 

  
II. Souhlasí  

s prodloužením termínů plnění úkolů uložených usneseními Rady MČ Praha 6 

dle přílohy č. 1 

  
III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

prodloužit termíny splnění úkolů uložených usneseními ZMČ Praha 6 dle přílohy č. 2 

  
  
 
38 - R-1675 - Doplnění programu 09. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 6  - Mgr. Jakub 

Stárek, starosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1230/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

ústní důvodovou zprávu 

  
II. Doplňuje  

program 09. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 6 svolaného na pondělí dne 
18.12.2023 od 10:00 hod. do kongresového sálu hotelu Pyramida, Praha 6 schválený usn. č. 
RMČ-1180/23 dne 04.12.2023 o bod: 

 Informace o postupu ve věci zpracování Strategie rozvoje MČ Praha 6 - MgA. P. Prokop 

  

 

 

39. - R -1660 - Uzavření Smlouvy o spolupráci mezi městskou částí Praha 6 a společností U 
Pilotů a.s. (zajištění služby pošta Partner+ na Dědině) - Ing. Václav  Kožený, místostarosta 
Ing.Mgr. Petr Soukal, uvolněný člen ZMČ, Ing. Zdeněk Hlinský, radní 
 

 Projednávání bodu přerušeno na jednání Rady MČ Praha 6 27.12.2023 

 
40 - R-1372 - Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na akci Projekční a inženýrská činnost 

- Dostavba zkušebny a skladu Divadla Spejbla a Hurvínka (VŘ/22/2023) - MgA. Petr Prokop, 

statutární místostarosta 



 

Stránka 6. z 15 
 
 

 

 Usnesení č. RMČ-1231/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (chybí Mgr. J. Lacina) 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 

  
II. Souhlasí  

s přímým zadáním zakázky malého rozsahu na projektové práce dle části E článku 4. odst. 2. 
písm. b) Příkazu tajemníka č. 13/2023 k zadávání veřejných zakázek ze dne 05. 09. 2023. 

  
III. Schvaluje  

vystavení Objednávky na veřejnou zakázku malého rozsahu Projekční a inženýrská činnost - 
Dostavba zkušebny a skladu Divadla Spejbla a Hurvínka (VŘ/22/2023), se zhotovitelem D-PLUS 
PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s., IČO: 26760312, Sokolovská 45/16, 186 00  Praha 8 - 
Karlín, s nabídkovou cenou 598.000,00 Kč bez DPH (tj. 723.580,00 Kč vč. DPH) a to v souladu s 
nabídkou společnosti D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. (příloha č. 1 tohoto usnesení) 
a důvodovou zprávou tohoto usnesení. 

 

 

 

Operativní body jednání Rady MČ Praha 6 

 

Jednání Rady MČ Praha 6: 

 

2 - R-1671 - 12. rozpočtová opatření MČ Praha 6 na rok 2023   - Ing. Zdeněk Hlinský, radní 

 

 Usnesení č. RMČ-1195/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

předložený materiál včetně přílohy 

  
II. Schvaluje  

v rámci zmocnění daného usnesením ZMČ Praha 6 č. 41/22 ze dne 16.12.2022 návrh na 
rozpočtová opatření uvedená v bodě A přílohy č. 1 tohoto usnesení s tím, že se: 

1. rozpočet příjmů MČ Praha 6 na rok 2023 nemění 
2.  rozpočet výdajů MČ Praha 6 na rok 2023 nemění 
3.  rozpočet třídy 8 - Financování nemění 

 

 

 

 

3 – R-1665 - Schválení Přílohy Rámcové smlouvy č. 0638/2018/EO o platebních a 

bankovních službách - termínovaný vklad do PPF banky a.s. - Ing. Zdeněk Hlinský, radní 

 

 Usnesení staženo 
 

 
4 - R-1563 - Uzavření dodatku č. 4 k nájemní smlouvě uzavřené dne 14.3.1995 na pronájem 

stavby č. p. 2343, která je součástí pozemku parc. č. 2426/2 k. ú. Břevnov - MgA. Petr Prokop, 

statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1196/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 



 

Stránka 7. z 15 
 
 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

uzavření dodatku č. 4 k nájemní smlouvě uzavřené s panem , IČO: 14998394 a 
paní , IČO: 65405889, dne 14.3.1995 na pronájem stavby č. p. 2343, která je 
součástí pozemku parc. č. 2426/2 k. ú. Břevnov; dodatkem č. 4 dojde ke změně okruhu nájemců 
v nájemní smlouvě, kdy paní  IČO: 65405889 bude nahrazena paní 

 IČO: 19604491, ostatní ustanovení nájemní smlouvy se nemění 

 
  
 
5 - R-1661 - Dodatek č. 3 ke smlouvě č. S-728/2021/OSM o správě a údržbě nemovitých věcí - 

MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1197/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

uzavření dodatku č. 3 k dílčí příkazní smlouvě č. S-728/2021/OSM se společností SNEO, a.s. dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení 

  
 
6 - R-1657 - Poskytnutí ubytování válečným uprchlíkům UA v objektech svěřených do 
správy MČ Praha 6. - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

   Usnesení č. RMČ-1198/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

A) prodloužení smluvy o ubytování válečným uprchlíkům UA dle přílohy č. 1 v ubytovně v Praze 6, 
José Martího č. p. 240 - 242, a to na dobu určitou od 01.01.2024 do 30.06.2024. Úhrada za 
ubytování činí 4.200 Kč/dospělá osoba/měsíc + DPH, 2.100 Kč/dítě/měsíc + DPH. 

  

B) prodloužení smluv o ubytování válečným uprchlíkům UA dle přílohy č. 2 v objektu v Praze 6, U 
Vorlíků 82/10, a to na dobu určitou od 01.01.2024 do 30.06.2024. Úhrada za ubytování činí 4.200 
Kč/dospělá osoba/měsíc + DPH, 2.100 Kč/dítě/měsíc + DPH. 

 7 - R-1637 - Pronájem bytů dle části II., hlava I., díl 1. (celková plocha bytu menší než 85 m2) 
"Zásad a podmínek pro nakládání s byty v majetku hlavního města Praha - městské části 
Praha 6", formou opakovaného výběrového řízení.  - MgA. Petr Prokop, statutární 
místostarosta 
 

 Usnesení č. RMČ-1199/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

1) Byt č.  o velikosti 1 + 0 s příslušenstvím, ve 4. NP domu v Praze 6, Jílkova  v souladu 
se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty v majetku hlavního města Prahy - městské části 
Praha 6" část II., hlava I., díl 1. (celková plocha bytu menší než 85 m2) panu , za 
nájemné 6.000 Kč/měsíc. 



 

Stránka 8. z 15 
 
 

  

2) Byt č.  o velikosti 1 + 0 s příslušenstvím, ve 2. NP domu v Praze 6, Nad Kajetánkou 
v souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty v majetku hlavního města 

Prahy - městské části Praha 6" část II., hlava I., díl 1. (celková plocha bytu menší než 85 m2) v 
tomto pořadí: 

1. , za nájemné 7.255 Kč/měsíc 

2. , za nájemné 7.111 Kč/měsíc 

3. , za nájemné 6.500 Kč/měsíc 

  

3) Byt č.  o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, ve 2. NP domu v Praze 6, Patočkova  v 
souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty v majetku hlavního města Prahy - 
městské části Praha 6" část II., hlava I., díl 1. (celková plocha bytu menší než 85 m2) v tomto 
pořadí: 

1. , za nájemné 10.280 Kč/měsíc 

2. , za nájemné 10.220 Kč/měsíc 

3. , za nájemné 10.000 Kč/měsíc 

4. , za nájemné 9.333 Kč/měsíc 

  

4) Byt č.  o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, ve 2. NP domu v Praze 6, Patočkova  v 
souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty v majetku hlavního města Prahy - 
městské části Praha 6" část II., hlava I., díl 1. (celková plocha bytu menší než 85 m2) panu  

, za nájemné 10.000 Kč/měsíc. 

  

5) Byt č.  o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, v 1. NP domu v Praze 6, Nad Kajetánkou 
 v souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty v majetku hlavního města 

Prahy - městské části Praha 6" část II., hlava I., díl 1. (celková plocha bytu menší než 85 m2) v 
tomto pořadí: 

1. , za nájemné 10.415 Kč/měsíc 

2. , za nájemné 10.000 Kč/měsíc 

3. , za nájemné 9.560 Kč/měsíc 

  
 
8 - R-1266 - Poskytnutí slev z nájemného nájemcům bytů v domech náměstí Svobody a 

Rooseveltova  - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1200/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu 

  
II. Rozhodla  

poskytnout slevy z nájemného nájemcům bytů v domech náměstí Svobody  a Rooseveltova 
 takto: 

a) paní  (nájemce bytové jednotky č. v domě Rooseveltova ) ve výši 
40 % ze základního nájemného za období od 1. 3. 2023 do 21. 11. 2023, tj. celkem 56 028 Kč, 

b) paní  (nájemce bytu č.  v domě náměstí Svobody ) ve výši 
15 % ze základního nájemného za období od 1. 8. 2023 do 22. 9. 2023, tj. celkem 6 534 Kč, 

c) manželům  a  (nájemci bytu č.  v domě náměstí Svobody ) 
ve výši 25 % ze základního nájemného za období od 1. 9. 2023 do 31. 10. 2023, tj. celkem 6 899 
Kč, 

d) manželům  a  (nájemci bytu č.  v domě náměstí Svobody 
) ve výši 25 % ze základního nájemného za období od 1. 9. 2023 do 31. 10. 2023, tj. celkem 

26 400 Kč, 



 

Stránka 9. z 15 
 
 

e) paní  (nájemce bytu č.  v domě náměstí Svobody ) ve výši 100 % ze 
základního nájemného za období od 6. 9. 2023 do 22. 9. 2023, tj. celkem 18 133 Kč 

  
  
 
9 - R-1679 - Návrh na vyřazení neupotřebitelného movitého majetku  - MgA. Petr Prokop, 

statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1201/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  

s vyřazením a likvidací majetku z účtu 021 - Stavby ve výši 353.195,54 Kč, z účtu 022 - 
Samostatné hmotné movité věci ve výši 99.800,00 Kč, z účtu 028 - Drobný dlouhodobý hmotný 
majetek ve výši 1.621.937,00 Kč, z účtu 032 - Kulturní předměty ve výši 763.103,57 Kč a z účtu 
POE 902 - Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek ve výši 63.185,50 Kč tak, jak je uvedeno v 
důvodové zprávě a přílohách, které tvoří nedílnou součást tohoto usnesení. 

   
 
10 - R-1682 - Vyřazení neupotřebitelného majetku  - MUDr. Marián Hošek, místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1202/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Souhlasí  

a) s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku v pořizovací hodnotě 1.030.318,94 Kč 
příspěvkové organizace Léčebna dlouhodobě nemocných Praha 6, Chitussiho 1108/1a, 160 00 
Praha 6, IČ 45243956 

b) s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku v pořizovací hodnotě 1.031.690,-- Kč  
organizační složky MČ Praha 6 PRO 6 

  
  
 
11 - R-1691 - Pronájem bytu v DPS Šlejnická - MUDr. Marián Hošek, místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1203/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

a) pronájem stávajícího bytu č.  v DPS Šlejnická  Praha 6, na dobu určitou 3 roky, tj. od 
01.01.2024 do 31.12.2026, výše nájemného bude stanovena dle usnesení č. RMČ-1062/23 

paní  

b) pronájem bytu č.  v DPS Šlejnická , Praha 6, na dobu určitou 1 rok, tj. od 01.01.2024 
do 31.12.2024, výše nájemného bude stanovena dle usnesení č. RMČ-1062/23 

paní  

  
  



 

Stránka 10. z 15 
 
 

12 - R-1672 - Aktualizace odpisového plánu ZŠ a MŠ T. G. Masaryka   - Ing. Mariana Čapková, 

MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1204/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku svěřeného zřizovatelem do užívání  
příspěvkové organizací Základní škola a Mateřská škola T. G. Masaryka, Praha 6, náměstí 
Českého povstání 6, se sídlem Praha 6 - Ruzyně, nám. Českého povstání 6/511, IČ: 49624521. 

  
 13 - R-1673 - Aktualizace odpisového plánu ZŠ a MŠ Bílá   - Ing. Mariana Čapková, MBA, 
místostarostka 
 

 Usnesení č. RMČ-1205/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku pořízeného příspěvkovou organizací Základní 
škola a Mateřská škola, Praha 6, Bílá 1, se sídlem 160 00 Praha 6 - Dejvice, Bílá 1/1784, IČ: 
48133833 

 
 14 - R-1687 - Aktualizace odpisového plánu MŠ Meziškolská  - Ing. Mariana Čapková, MBA, 
místostarostka 
 

 Usnesení č. RMČ-1206/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku pořízeného příspěvkovou organizací 
Mateřská škola Meziškolská, příspěvková organizace, se sídlem Praha 6 - Břevnov, Sartoriova 
1/2457, IČ: 63834359 

 
15 - R-1689 - 3. úprava závazných ukazatelů rozpočtu příspěvkových organizací ve školství 

pro rok 2023 - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1207/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Schvaluje  

3. úpravu závazných ukazatelů rozpočtu příspěvkových organizací ve školství pro rok 2023 

 
 
  
16 - R-1688 - Vyřazení majetku z účtu 042 - Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek  - Ing. 

Mariana Čapková, MBA, místostarostka 



 

Stránka 11. z 15 
 
 

 

 Usnesení č. RMČ-1208/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

vyřazení majetku z účtu 042 - Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek  - investiční akce "MŠ 
Šmolíkova -  rekonstrukce stávajících prostor pro potřeby SPC" v celkové výši 68.002,00 Kč  

  
  
17 - R-1698 - Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. Š3/2023 o poskytování stravy 

S/143/2023/OŠ ze dne 27.03.2023 v Dětské skupině Sluníčko - Ing. Mariana Čapková, MBA, 

místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1209/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Souhlasí  

s uzavřením Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. Š3/23 o poskytování stravy S/143/2023/OŠ uzavřené dne 
27.03.2023 v Dětské skupině Sluníčko se společností INITA, zařízení školního stravování s.r.o., IČ 
25064401, se sídlem Litovická 476, Hostivice 

  
 
18 - R-1700 - Aktualizace odpisového plánu Fakultní MŠ se speciální péčí, Arabská 681/20, 

Praha 6  - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1210/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku pořízeného příspěvkovou organizací Fakultní 
MŠ se speciální péčí, Arabská 681/20, Praha 6, se sídlem 160 00 Praha 6 -Vokovice, Arabská 
681/20, IČ: 65994027 

  
 
19 - R-1699 - Aktualizace odpisového plánu MŠ Juárezova - Ing. Mariana Čapková, MBA, 

místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1211/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku pořízeného příspěvkovou organizací 
Mateřská škola Juárezova, příspěvková organizace, Českomalínská 1037/24, 160 00 Praha 6 - 
Bubeneč, IČ: 70942676. 



 

Stránka 12. z 15 
 
 

 20 - R-1695 - Aktualizace odpisového plánu MŠ Jílkova - Ing. Mariana Čapková, MBA, 
místostarostka 
 

 Usnesení č. RMČ-1212/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku pořízeného příspěvkovou organizací 
Mateřská škola Jílkova, příspěvková organizace, Jílkova 3/1700, 169 00 Praha 6 - Břevnov, IČ: 
70886857. 

 
 
  
22 - R-1646 - Dodatečný souhlas s účastí v programu "DOBRÉ SOUSEDSTVÍ" vyhlášeného 

společností Letiště Praha, a.s. a souhlas s uzavřením Darovací smlouvy s Letištěm Praha, a. 

s. v rámci programu "DOBRÉ SOUSEDSTVÍ" 

 - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1214/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Souhlasí  

1) s podanou žádostí o poskytnutí finančního příspěvku na "Program zdravého stravování aneb 
Šestkové děti ví, co jí" v rámci vyhlášeného grantového programu "DOBRÉ SOUSEDSTVÍ" 
Letištěm Praha, a.s.  

2) s uzavřením darovací smlouvy s ev. č. smlouvy dárce: 0230010245 s Letištěm Praha, a.s. se 
sídlem K letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6, IČ 282 44 532 na základě které bude Městské 
části Praha 6 poskytnut peněžitý dar ve výši 400 000 Kč v rámci grantového programu 
vyhlášeného dárcem pod názvem "DOBRÉ SOUSEDSTVÍ" 

  
 
  
24 - R-1681 - Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. VŘ/39/2022 - ZŠ J. A. Komenského - 

půdní vestavba - dokončení, část SO01 - D.1.4.3 Vzduchotechnika, SO02 - D.2.4.3 

Vzduchotechnika, D.2.4.4 MaR - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1216/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 

  
II. Schvaluje  

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. VŘ/39/2022 - ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - 
dokončení, část SO01 - D.1.4.3 Vzduchotechnika, SO02 - D.2.4.3 Vzduchotechnika, D.2.4.4 MaR, 
dle přílohy tohoto usnesení. 

26 - R -1697 - Licenční smlouva - faktura s OSA pro akci Vánoční trhy na Šesťáku -  Mgr. Jan 
Lacina, radní 
 

 Usnesení č. RMČ-1218/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 



 

Stránka 13. z 15 
 
 

 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh. 

  
II. Schvaluje  

licenční smlouvu v souvislosti s fakturou č. 2081572307 od OSA - Ochranný svaz autorský pro 
práva k dílům hudebním, z.s., Čs. armády 786/20, 160 56 Praha 6, IČ: 63839997 v celkové výši 
20.836,20 Kč včetně DPH. 

  
III. Souhlasí  

s uhrazením faktury dle bodu II. tohoto usnesení. 

  
29 - R-1571 - Uzavření smluv o dílo na úklidové práce na území MČ Praha 6, na zimní údržbu 

chodníků a smlouvy o dílo na přistavení velkoobjemových kontejnerů na území MČ Praha 6 

v návaznosti na uzavřenou Rámcovou dohodu o provádění údržby veřejné zeleně a 

úklidových prací na území MČ Praha 6 ( S/253/2021/ODŽP) a na uzavřenou Rámcovou 

smlouvu o poskytování služeb drobné údržby a oprav, údržby zeleně ( S/370/2016/OSM)  - 

Ondřej Matěj Hrubeš, radní 

 

 Usnesení č. RMČ-1221/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  

1. s uzavřením smluv o dílo na úklidové práce, zimní údržbu chodníků a přistavení 
velkoobjemových kontejnerů mezi MČ Praha 6 a sdružením CDV služby, s.r.o. , Na Zatlance 
1350/13, 150 00, IČO: 49356445 a Pražské služby, a.s., Pod šancemi 444/1, 190 00 Praha 9, 
IČO: 60194120, a to ve znění příloh tohoto usnesení:  

- příloha č. 1  Smlouva o dílo na úklidové práce oblast 1 

- příloha č. 2  Smlouva o dílo na úklidové práce oblast 2 

- příloha č. 3  Smlouva o dílo na úklidové práce oblast 3 

- příloha č. 4  Smlouva o dílo na zimní údržbu chodníků 

- příloha č. 5  Smlouva o dílo na přistavení velkoobjemových kontejnerů 

2. s uzavřením smluv o dílo na úklidové práce a zimní údržbu chodníků mezi MČ Praha 6 a 
SNEO, a.s., Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6, IČO 27114112, a to ve znění příloh tohoto 
usnesení: 

- příloha č. 6  Smlouva o dílo na zimní údržbu chodníků 

- příloha č. 7  Smlouva o dílo na úklidové práce oblast 2 

  
 
 
30 - R-1677 - Přijetí daru lavičky - PhDr. Petr Palacký, Ph.D., radní 

 

 Usnesení č. RMČ-1222/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu a přílohu 

  
II. Schvaluje  

Příjetí daru lavičky v celkové hodnotě 13.855,00 Kč, od pana , n  
142 00  Praha 4, na základě darovací smlouvy ve znění přílohy tohoto usnesení 

  



 

Stránka 14. z 15 
 
 

  
31 - R-1706 - Schválení plánu následných veřejnosprávních kontrol příspěvkových 

organizací pro 1. pololetí 2024 - Ing. Jan Holický, MBA, tajemník 

 

 Usnesení č. RMČ-1223/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Souhlasí  

s plánem následných veřejnosprávních kontrol zřízených příspěvkových organizací pro 1. pololetí 
2024  dle přílohy tohoto usnesení 

  
 
32 - R-1678 - Statut sociálního fondu zaměstnavatele - Ing. Jan Holický, MBA, tajemník 

 

 Usnesení č. RMČ-1224/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

- příkaz tajemníka č. 15/2023 - statut sociální fondu zaměstnavatele  

  
II. Schvaluje  

statut sociálního fondu zaměstnavatele, který je uvedený v příloze č. 1 tohoto usnesení, s účinností 
od 01.01.2024 

  
III. Pověřuje  

tajemníka ÚMČ k rozhodování o použití prostředků sociálního fondu zaměstnavatele ke 
konkrétnímu účelu v souladu s tímto statutem sociálního fondu zaměstnavatele, který je uveden v 
příloze č. 1 

  
 
34 - R-1658 - Vystavení objednávky společnosti Gordic, s.r.o. - Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1226/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  

s vystavením objednávky OI/97/2023 na akci : "Technická podpora pro moduly v EK GINIS : MAS, 
Financování v UCR, Registr plátců DPH, Insolvenční rejstřík a rozklikávací rozpočet - režim Cloud, 
Ginis XRG POK a GIN pro rok 2023", ve výši 156.211,- Kč vč. DPH od Gordic spol. s.r.o, sídlem   
Erbenova 2108/4,  58601 Jihlava, IČO: 47903783 

  
35 - R-1696 - Uzavření smluvního vztahu " Smlouva o užívání právního informačního 

systému Beck-online"  - Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1227/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně přílohy 

  

II. Schvaluje  



 

Stránka 15. z 15 
 
 

Uzavření smluvního vztahu " Smlouva o užívání právního informačního systému Beck-online"  se 
společností Nakladatelství C. H. Beck, s.r.o. se sídlem: Jungmannova 750/34, Praha 1, PSČ 110 
00, IČ: 24146978, DIČ: CZ24146978 na dobu určitou a to od 1.1.2024 do 31.12.2027 za cenu 150 
tis.Kč/rok  bez DPH  

  
 

 

V Praze dne   15.12.2023   

Zápis byl elektronicky podepsán Mgr. Jakub Stárek 

            Ing. Mariana Čapková, MBA 

 

 

 

 

 

 

 

Úřad městské části Praha 6 

Čs. armády 23 

160 52 Praha 6 

T: 220 189 111 

podatelna@praha6.cz 

www.praha6.cz 

IČ: 00063703 

DIČ: CZ00063703 

Datová schránka: bmzbv7c   

 


